
Marcin Kawa 
  
1. Data powołania:   

27 stycznia 2026 r.  
  

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:   
Prezes Zarządu 

  
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej:  
Pan Marcin Kawa posiada wykształcenie średnie. Od ponad 20 lat jest związany z branżą 
gamingową. Pierwsze doświadczenia z branżą gier komputerowych zdobywał jako 
recenzent gier w magazynach Secret Service oraz Neo w latach 90-tych. Przez następne 
20 lat pełnił takie funkcje jak tester, czy game designer. Zajmował się marketingiem gier 
oraz usług związanych z grami, najpierw w Polsce, a następnie w Wielkiej Brytanii, 
Szwecji oraz Hiszpanii. Pracował m.in przy takich globalnych IP jak: GOG.com, Asphalt 
(tytuł łącznie pozyskał ponad miliard graczy), Real Football czy Uno. Współpracę z All in! 
Games rozpoczął w 2020 r., na początku jako producent, a następnie szef działu 
produkcyjnego. 
Doświadczenie zawodowe: 
− od 1997 roku do 1999 roku w magazynach „Secret Service” oraz “Neo” gdzie pracował 

jako Recenzent Gier 
− od 1999 roku do 2002 roku w „Neo Plus”, gdzie pracował jako Recenzent Gier;  
− od 2001 roku do 2002 roku w „Drago Entertainment” jako Tester i Level Designer; 
− od 2003 roku do 2006 roku w „Revoltage” jako Game Designer i Producent; 
− od 2007 roku do 2008 roku w „Mobile Formats” jako Content Manager;  
− od 2008 roku do 2012 roku Marcin Kawa Productions w UK; 
− od 2010 roku do 2011 roku w „PowerChallenge AB” jako Senior Game Designer w 

UK/Szwecji;  
− od 2012 roku do 2017 roku w „Gameloft” w Hiszpanii jako Senior Producent; pracował 

m.in. przy takich globalnych produktach i IP jak: Asphalt (tytuł łącznie pozyskał ponad 
miliard graczy), Real Football, czy Uno; 

− od 2017 roku do 2019 roku w „Feardemic” jako Dyrektor Zarządzający, a następnie 
CEO; 

− od 2019 roku do 2020 roku związany z „Reality Games” jako Kierownik Produkcji; 
− od 2020 roku rozpoczął współpracę z „All in! Games” S.A. jako Producent, a następnie 

Szef Działu Produkcyjnego odpowiadał za sukces Ghostrunner (IP sprzedano do 505 
Games, gra zyskała szereg nagród, łącznie sprzedano prawie 3m kopii). W 2021 roku 
objął funkcję COO w „All in! Games” S.A.  

− od 30 marca 2022 roku powołany na stanowisko Prezesa Zarządu. 
 

Inne obszary działalności: 
− Marcin Kawa Consulting - właściciel - działalność niekonkurencyjna, 
− Happy Little Moments S.A. - członek rady nadzorczej, 
− Ironbird Creations S.A. - członek rady nadzorczej, 
− Taming Chaos S.A. – prezes zarządu, 
− Alternatywna Spółka Inwestycyjna OnPoint ASI - członek rady nadzorczej 

- działalność niekonkurencyjna. 
 

4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 
jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 



cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu:  
Nie wykonuje działalności poza All in! Games S.A., która jest konkurencyjna, a także nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 
spółki kapitałowej lub w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

  
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS:  
Brak takich informacji.  

  


